
Vihdin kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma 
 
Hyvinvointilautakunta 15.12.2022 § 30  
  
 

Kulttuurikasvatussuunnitelma on sitova osa kunnan varhaiskasvatus- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmaa ja tukee lasten ja nuorten oikeutta 
taiteen ja kulttuurin kokemiseen. Suunnitelman avulla kulttuurikasvatus 
on saavuttavaa, tasa-arvoista, systemaattista ja monipuolista. Kouluissa 
järjestetty, ohjattu taide- ja kulttuuritoiminta kehittää lasten ja nuorten 
luovia taitoja, kulttuurikompetenssia ja oppimisen edellytyksiä.  
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on Vihdin kunnan suunnitelma siitä, miten 
kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan kunnassa osana 
opetusta. Suunnitelman kautta oppilaat pääsevät tutustumaan 
paikalliseen kulttuuriin, taidelaitoksiin sekä eri taiteenlajeihin. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma tuo yhteen Vihdin kunnan eri toimijoita 
laadukkaan lastenkulttuurin äärelle.  
 
Yli puolessa Suomen kunnista on käytössä kulttuurikasvatussuunnitelma. 
Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ja sen jäsenkeskukset ovat mukana 
tukemassa kuntia kulttuurikasvatussuunnitelmien laatimisessa ja 
toteuttamisessa. Vihdin kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma on 
valmisteltu yhteistyössä kunnan kulttuuripalveluiden, taidetoimijoiden 
sekä perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen kanssa osana Suomen 
lastenkulttuurikeskusten liiton KOPS-koulutusta. Suunnitelman 
vuosittaisten sisältöjen toteutukseen osallistetaan vihtiläisiä lapsia ja 
nuoria.  
 
Liitteenä kulttuurikasvatussuunnitelman luonnos. 
 

Valmistelija  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 149 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta päättää   
 
  

1. merkitä tiedoksi esitellyn Vihdin kunnan 
kulttuurikasvatussuunnitelman luonnoksen, ja 

2. pyytää lausunnot kultuurikasvatuksen luonnoksesta 
sivistyslautakunnalta, nuorisovaltuustolta, taiteen 
perusopetuksen järjestäjiltä, sekä kunnan kulttuuritoimijoilta. 
Lausunnot pyydetään toimittamaan 28.2.2023 mennessä 

 
  
Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti 
 
Tiedoksi sivistyslautakunta, nuorisovaltuusto, taiteen perusopetuksen järjestäjät, 

kunnan kulttuuritoimijat.  
 



Hyvinvointilautakunta 01.06.2023 § 20    
495/00.02.03/2022  
 

Hyvinvointilautakunta pyysi lausuntoja kulttuurikasvatussuunnitelman 
luonnoksesta 28.2. mennessä. Lausuntoja saapui neljä kappaletta: Teatteri 
Nummelalta, Vihdin nuorisovaltuustolta, Vihdin sivistyslautakunnalta, sekä 
yhteinen lausunto taiteen perusopetusten oppilaitoksilta.  
 
Jokaisessa lausunnossa Vihdin kunnan kulttuurikasvatussuunnitelman 
toteuttamista pidetään tärkeänä. Erityisesti paikallisen kulttuurin 
esilletuonti tuo kiitosta. Taiteen perusopetusta järjestävät oppilaitokset 
pitävät tärkeänä muun muassa riittävien resurssien varaamista, taiteen 
tekemisen painottamista ja taidekasvatuksen ammattilaisten osaamisen 
hyödyntämistä. Toimijoiden antamia lausuntoja pyritään hyödyntämään 
kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttamisessa. 
 

Valmistelija Taneli Kolppanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 0440421149 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Vihdin kunnan 

kulttuurikasvatussuunnitelman. Lausuntojen konkreettisia huomioita 
pyritään hyödyntämään toteutusvaiheessa. 
Kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttaminen aloitetaan syksyllä 2023. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


